
113年度全國技術士技能檢定重要日程表 
 

※並非所有職類、級別每梯次皆有辦理※ 

重要工作內容 第一梯次 第二梯次 第三梯次 

簡章及報名書表 

發售期間 

112/12/26(二)至 

113/01/11(四) 

113/04/16(二)至 

113/05/02(四) 

113/08/20(二)至 

113/09/05(四) 

報名

日期 

團體報名 

個別報名 

113/01/02(二)至

113/01/11(四) 

113/04/23(二)至

113/05/02(四) 

113/08/27(二)至

113/09/05(四) 

以下日程不含按摩乙丙級、職業安全衛生管理乙級、鍋爐操作(模擬機具)甲級 

准考證寄送日期 113/02/27(二) 113/06/18(二) 113/10/15(二) 

網站公告試場位置 113/03/14(四) 113/07/04(四) 113/10/31(四) 

學科測試日期 113/03/17(日) 113/07/07(日) 113/11/03(日) 

學科試題疑義 

提出期限 

113/03/18(一)至

113/03/24(日) 

113/07/08(一)至

113/07/14(日) 

113/11/04(一)至

113/11/10(日) 

學科成績網路 

公告日期 
113/04/12(五) 113/08/02(五) 113/11/29(五) 

學科測試成績單 

寄送日期 
113/04/16(二) 113/08/06(二) 113/12/03(二) 

 


